
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Voortzetting garantstelling financiering Westeraam 

Ons kenmerk: 10rb000099 

Nr. 12G 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 27 juli 2010; 

gelet op artikel(en) 5a van de Financiële Verordening Overbetuwe; 

b e s l u i t : 

inzake het garanderen van de uit het financieringsarrangement van GEM Westeraam aan te 
trekken leningen tot een maximumbedrag van € 7,5 miljoen gedurende de looptijd van 1-1-
2011 t/m 31-12-2016, de wensen en bedenkingen zoals opgenomen in het Verslag van deze 
raadsvergadering ter kennis te brengen aan burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 oktober 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

dr; den Brink E. Tuijnman. 

I l l 1 1 1 


